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eXPert PDF Reader 3.5.90 – to kolejny darmowy program, który obok Foxit Reader’a może stanowić niezłą alternatywę jeśli chodzi o przeglądanie dokumentów w formacie PDF. Oprócz tego umożliwia kopiowanie zaznaczonego tekstu lub grafiki oraz pozwala „edytować” pliki w firmie. Polega to na oznaczaniu cyfrowymi znakami dokumentów, dodawaniu własnych komentarzy i zakładek – nie jest jednak możliwa zmiana treści plików PDF. Program działa wyraźnie szybciej niż produkt firmy Adobe co jest również sporą zaletą.



Producent: Visage Software

Licencja: bezpłatna (Freeware)

Platforma: Windows XP/2000/NT/98/95

Rozmiar: 8 840 kB

Link do programu: Pobierz
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  Używamy ciasteczek, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.
Możesz dowiedzieć się więcej o tym, jakich ciasteczek używamy, lub wyłączyć je w ustawieniach.
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    Przegląd prywatności
  

	
    
      Ściśle niezbędne ciasteczka
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      Przegląd prywatności
    
  	Ta strona korzysta z ciasteczek, aby zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o ciasteczkach są przechowywane w przeglądarce i wykonują funkcje takie jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne. Więcej na stronie Polityka prywatności

  	  

  



            
  
    Ściśle niezbędne ciasteczka
    
      Niezbędne ciasteczka powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje dotyczące ustawień ciasteczek.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jeśli wyłączysz to ciasteczko, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, musisz ponownie włączyć lub wyłączyć ciasteczka.
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